---

הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה א
מועד חורף תשע"ה 2015

סמל שאלון 022115

הפתרון נכתב על ידי ירון אברמוביץ
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

---

## פרק ראשון – קטעי מקור

### שאלה מס' 1

#### סעיף א'

**הגורמים לעלייה לארץ ישראל עד למלחמת העולם הראשונה:**

1. **הפוגרומים:** בסוף המאה ה-19 ובתחילת המאה ה-20 סבלו יהודי רוסיה מפרעות.